
“Шырайлы Шымкент” 
 


 Шырайлы Шымкент» деген тіркесті естігенде, әрбір қазақтың көз алдына 
ең алдымен жылы күн шуағы, қонақжай халық және жасыл желекке 
оранған кең көшелер келеді. Шымкент – тек мегаполис емес, ол еліміздің 
оңтүстік өңірінің мәдени, экономикалық және рухани орталығы.


Тарих пен Жаңғырудың Тоғысы 
Шымкенттің тарихы тереңде жатыр. Ұлы Жібек жолының 
бойында орналасқан бұл шаһар ежелден сауда мен қолөнердің 
ордасы болған. Бүгінде Шымкент заманауи кейіпке еніп, зәулім 
ғимараттарымен, халықаралық деңгейдегі әуежайымен және 
жайлы саябақтарымен көз тартады. Қаланың «Ескі қалашық» 
(Цитадель) аумағының қайта жаңғыртылуы – тарихқа деген 
құрмет пен болашаққа деген сенімнің көрінісі 
Қонақжайлылық – Басты Құндылық 

Шымкент десе, оның дәмді тағамдары 
мен мейірімді халқы еріксіз еске түседі. 
• Дәмді ас: Шымкенттің тандыр самсасы 
мен шашлығының дәмі алыс-жақын 
шетелге танымал. Мұндағы асхана 
мәдениеті – бөлек бір әлем. 

• Кішіпейілділік: Оңтүстік жұртының 
үлкенге құрмет, кішіге ізет көрсетуі, 
келген қонақты төрге шығарып, бар 
дәмдісін алдына тосуы – қаланың 
шырайын аша түсетін басты 
қасиеттердің бірі. 

Жасыл Қала және Демалыс Орындары 
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Шымкент – еліміздегі ең жасыл 
қалалардың бірі. «Тәуелсіздік» саябағы, 
«Абай» саябағы және әйгілі Шымкент 
хайуанаттар бағы мен дендросаябақ 
қала тұрғындары мен қонақтарының 
сүйікті демалыс орындарына айналған. 
Сондай-ақ, «Шымкент-Сити» сияқты 
жаңа аудандар қаланың заманауи 
сәулеттік келбетін қалыптастырып 
келеді. 
Рухани және Білім Ошағы 

Қала тек көңіл көтеру орны емес, 
сонымен қатар үлкен білім мен ғылым 
орталығы. Көптеген жоғары оқу 
орындары, театрлар мен мұражайлар 
жастардың рухани өсуіне жағдай 
жасайды. Әсіресе, өңірдегі әдебиет пен 
өнерге деген құштарлық жоғары. 
Шымкент – өзінің жылуымен баурап 
алатын, ерекше энергетикасы бар қала. 
Оның шырайы – табиғатында ғана емес, 
дархан көңілді адамдарында. Егер сіз 
шынайы қазақы болмысты, заманауи 
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дамуды және ерекше дәмді ас мәзірін 
сезінгіңіз келсе, Шырайлы Шымкентке 
жол тартыңыз! Тегін айтылмаса керек, 
Нұрсұлтан Назарбаевтың: «Адам өмірге бір-ақ 

рет келеді, сол өмірді Шымкентте сүру керек!» – деген 
сөзі бүгінде бұл шаһардың нағыз 
брендіне айналды. 
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